
Ato Convocatório nº 09 – Eixo de aquisição de materiais e equipamentos esportivos.
Parceria celebrada entre o Comitê Brasileiro de Clubes e a Associação Brasileira “A Hebraica” de São Paulo:
Termo de Execução nº 067/2021.

INSTRUMENTO PARTICULAR DE DISTRATO DO CONTRATO DE COMPRA Nº 03/2023,
DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023, LOTE Nº 05

Pelo presente instrumento particular:

a) CENTURY COMERCIAL LTDA.,  localizada à Rua Leandro Dupre, nº 204, sala 41, Vila
Clementino,  São  Paulo/SP,  inscrita  no  Cadastro  Nacional  de  Pessoa  Jurídica/MF  sob  o
nº 02.885.591/0001-57,  doravante  denominada  simplesmente  CONTRATADA,  neste  ato
representada na forma de seu Contrato Social,

b) ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA A HEBRAICA DE SÃO PAULO, localizada à Rua Hungria, nº
1.000 – Jardim Paulistano, São Paulo, SP, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica/MF
sob  o  nº  61.139.911/0001-99  e  Inscrição  Estadual  Isenta,  doravante  denominada
simplesmente CONTRATANTE, neste ato representada na forma de seu Estatuto Social, tem
entre si, como justo e contratado o seguinte:

1  –  Pelo  presente  instrumento,  tendo  em vista  o  que  consta  no  Processo  nº  09  –  Ato
Convocatório  –  Eixo  de  Aquisição  de  Materiais  e  Equipamentos  Esportivos,  Termo  de
Execução  nº  067/2021,  e  em  observância  às  disposições  contidas  no  Regulamento  de
Descentralização para Aquisições de Equipamentos e Materiais Esportivos do CBC – REM, as
partes resolvem, de amplo e comum acordo, distratar o Instrumento Particular de Contrato
de Compra firmado entre as Partes em 20 de fevereiro de 2023, relativamente a todas as
obrigações nele pactuadas, para ser considerado,  a partir de 14 de março de 2023, de
nenhum  efeito  ou  valor  jurídico,  dando-se  mutuamente,  plena,  geral,  irrevogável  e
irretratável quitação, sem a aplicação de multa, para nada mais reclamarem com base no
citado instrumento contratual.

E, por estarem justos e contratados, assinam o presente instrumento, em 02 (duas) vias, de
igual  teor  e  forma,  na  presença das  testemunhas  abaixo,  para  que produza seus  legais
efeitos de direito.

São Paulo, 14 de março de 2023.

ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA A HEBRAICA DE SÃO PAULO

CENTURY COMERCIAL LTDA.

TESTEMUNHAS:

1ª)___________________________________________
2ª)_______________________________________

  

D4Sign 4c844dc2-a24d-4f72-87d4-7189c97049ea - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 31 de March de 2023, 20:49:02

CENTURY COMERCIAL LTDA - Distrato Contrato 3 PE 01 lote05
2023 2 docx
Código do documento 4c844dc2-a24d-4f72-87d4-7189c97049ea

Assinaturas
Claudia Pereira de Lima
claudialima@hebraica.org.br
Assinou como testemunha
Roberto Ferrini Teixeira
century.comercial@uol.com.br
Assinar como parte
Carlos Renato Inglez
carlos.inglez@hebraica.org.br
Assinou como testemunha
fernando rosenthal
fernando.rosenthal@hebraica.org.br
Assinou como parte
Deyvid Arazi
darazi@uol.com.br
Assinou como parte

Eventos do documento

21 Mar 2023, 14:12:52
Documento 4c844dc2-a24d-4f72-87d4-7189c97049ea criado por JULIANA DE OLIVEIRA SILVA (528ef6db-
ad6b-4da8-834d-8db932fcbdc9). Email:juliana.silva@hebraica.org.br. - DATE_ATOM: 2023-03-21T14:12:52-03:00

21 Mar 2023, 14:15:29
Assinaturas iniciadas por JULIANA DE OLIVEIRA SILVA (528ef6db-ad6b-4da8-834d-8db932fcbdc9). Email:
juliana.silva@hebraica.org.br. - DATE_ATOM: 2023-03-21T14:15:29-03:00

21 Mar 2023, 18:41:21
CLAUDIA PEREIRA DE LIMA Assinou como testemunha (8d066155-e13f-4921-b862-c5b8b1e6ea96) - Email:
claudialima@hebraica.org.br - IP: 200.159.11.74 (200-159-11-74.customer.tdatabrasil.net.br porta: 13744) -
Documento de identificação informado: 161.169.108-74 - DATE_ATOM: 2023-03-21T18:41:21-03:00

22 Mar 2023, 16:57:35
CARLOS RENATO INGLEZ Assinou como testemunha (cd1cad5a-921a-41fc-8377-e50a88daf906) - Email:
carlos.inglez@hebraica.org.br - IP: 200.159.11.74 (200-159-11-74.customer.tdatabrasil.net.br porta: 46668) -
Documento de identificação informado: 285.215.628-88 - DATE_ATOM: 2023-03-22T16:57:35-03:00



3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 31 de March de 2023, 20:49:02

23 Mar 2023, 09:28:21
DEYVID ARAZI Assinou como parte (2a429a9b-4f41-4076-921c-47b2fb2627bf) - Email: darazi@uol.com.br - IP:
177.81.28.53 (b1511c35.virtua.com.br porta: 55452) - Documento de identificação informado: 112.772.318-93 -
DATE_ATOM: 2023-03-23T09:28:21-03:00

23 Mar 2023, 12:36:22
FERNANDO ROSENTHAL Assinou como parte (103e6a6d-cf3c-4cef-8e86-e3227c841758) - Email:
fernando.rosenthal@hebraica.org.br - IP: 189.121.202.145 (bd79ca91.virtua.com.br porta: 26138) - Geolocalização:
-23.603098911608114 -46.702053724823976 - Documento de identificação informado: 148.423.508-81 -
DATE_ATOM: 2023-03-23T12:36:22-03:00

Hash do documento original
(SHA256):eec7e7c02b19be625ca40feda00d33699afc7ec1c867de8d8c8b7e3318559eb3
(SHA512):8aed15b4277a074a6ac0a9989f1ff441d28e0c08455781944be0b450fed1c88ab64848880cf3177e3271140616658e199b30dfaa9eee5a513b45df32da026868

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

https://www.google.com.br/maps/search/-23.603098911608114 -46.702053724823976
https://www.google.com.br/maps/search/-23.603098911608114 -46.702053724823976

		2023-03-31T20:49:14-0300




